[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   10.09.2020
№ 42
с. Б-Озерки

Об отмене некоторых постановлений
администрации Большеозерского
муниципального образования

Руководствуясь статьей 33 Устава Большеозерского муниципального образования,

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области:

     -  от 01.12.2010 №28 «Об утверждении муниципальной целевой Программы по содействию занятости населения Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области на 2011год»;
     - от 01.12.2010 №29 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Большеозерском муниципальном образовании на 2011год»;
    - от 01.12.2010 №30 «Об утверждении муниципальной целевой Программы по комплексному благоустройству территории Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района на 2011-2013годы»;

    - от01.12.2010 №31 «О муниципальной  целевой программе Большеозерского муниципального образования «Капитальный ремонт внутри поселковых дорог Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района на 2011год»;

    - от 15.11.2011 №21 «О муниципальной целевой программе Большеозерского муниципального образования «Капитальный ремонт внутри поселковых дорог Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района на 2012 год»;

    - от 15.11.2011 №22 «Об утверждении муниципальной целевой Программы по содействию занятости населения Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области на 2012год»;

    - от 15.11.2011 №23 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Большеозерском муниципальном образовании на 2012 год»;

    - от 21.01.2012 №4 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Подготовка документов градостроительного зонирования Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области».
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большеозерского
муниципального образования

                             С.А. Сибирев